
Město Šumperk 

nám. Míru 1 

787 01 Šumperk 

IČ: 00303461 

DIČ: CZ00303461 

tel.: 583 388 111 

 
 
 

 
Objednávka číslo: OBJ/2024/0434/MJP Dodavatel: Grant Thornton Appraisal services a.s. 

Objednává odbor: Odbor majetkoprávní        
IČ dodavatele: 27599582  Pujmanové 1753/10a, Nusle 

14000 Praha 
   DIČ: 27599582 

 
 

Objednáváme u Vás:  

zhotovení znaleckého posudku na zjištění ceny obvyklé nemovitostí- objektu trafostanice (pozemek parc. č. st. 
2508/1, jehož součástí je budova bez č.p./č.ev. stavba technického vybavení, pozemek parc. č. st. 2508/2, jehož 
součástí je budova bez č.p./č.ev. – stavba občanského vybavení) a objektu pavilonu C ( pozemek parc. č. st. 
5384, jehož součástí je budova bez č.p./č.ev. – stavba občanského vybavení, pozemek parc. č. st. 5471, jehož 
součástí je budova bez č.p./č.ev. – stavba občanského vybavení, pozemek parc. č. st. 5529, jehož součástí je 
budova bez č.p./č.ev. – stavba občanského vybavení, pozemek parc. č. st. 5530, jehož součástí je budova bez 
č.p./č.ev. - stavba občanského vybavení, pozemek parc. č. st. 5531, jehož součástí je budova bez č.p./č.ev. - 
stavba občanského vybavení, pozemek parc. č. st. 5595, jehož součástí je budova bez č.p./č.ev. - stavba 
občanského vybavení, pozemek parc. č. st. 5596, jehož součástí je budova bez č.p./č.ev. - stavba občanského 
vybavení, pozemek parc. č. st. 5597, jehož součástí je budova bez č.p./č.ev. - stavba občanského vybavení ) a 
pozemků parc. č. 578/6 , parc. č. 578/8, parc. č. 578/11, parc. č. 567/2, parc. č. 568/9, parc. č. 569/10, parc. 
č. 578/1, parc. č. 578/3, parc. č. 2981/3, parc. č. 2981/4, parc. č. st. 673/2, parc. č. 578/12, parc. č. 578/9, 
parc. č. 578/7, parc. č. 569/14, parc. č. 567/3, parc. č. 578/10, parc. č. 581, parc. č. 2981/2, parc. č. 568/2, 
vše v k.ú. Šumperk 

 
 

 

Maximální cena Kč (vč. DPH): 229 900,00 Kč s DPH 
 

 
 
Termín dodání: do 15.05.2024 
 

Vyřizuje:  

Telefon:  

Email:  V Šumperku dne: 08.04.2024 
 
 
Informace pro dodavatele: 

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek. 

Město Šumperk je plátcem DPH. 
 
 
Informace k vystavení daňového dokladu pro účely zákona o DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávky jsou: 

STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE odpovídající kódu 41 až 43 klasifikace CZ-CPA: 
 

 (٭

Daňový doklad vystavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. 

(Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani). 
 

 

 (٭

Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a 

montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací  jedná jako osoba povinná k dani. 

Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění). 

 

 

 označení „X“  v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele  (٭
 

 
 
 
 
 

 

 



 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Shora uvedenou objednávku číslo OBJ/2024/0434/MJP akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v 

požadovaném termínu. Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv. 

 

IČO:27599582 Grant Thornton Appraisal services a.s. 
 
 
 
 

Dne:   9.4.2024 Razítko a podpis:  ......................................................... 
 


	Text22
	Text23
	Text11
	Text21
	Text16
	Text25

